
 
ค ำสั่งโรงเรียนอำนันท์ 

ที ่58 / 2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรจัดกิจกรรมเลือกตั้งสภำนักเรียน 

 ด้วยโรงเรียนอำนันท์ ได้ก ำหนดจัดกิจกรรมเลือกตั้งสภำนักเรียน ประจ ำปีกำรศึกษำ 2565 ในเวลำ 13.00 น. 
วันที่  16 มิถุนำยน  พ.ศ. 2565  เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมกำรกำร
ด ำเนินงำนกำรจัดกิจกรรม ดังนี้  

1. คณะกรรมการฝ่ายอ านวยการ ประกอบด้วย 
 1.1 นำยขจรศักดิ์ ประทุมพันธ์         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนอำนันท์ ประธำนกรรมกำร 
 1.2 นำงสำวจิรำภรณ์ ศิลปสธรรม         หัวหน้ำกลุ่มบริหำรวิชำกำร รองประธำนกรรมกำร 
 1.3 นำงสำวขวัญใจ สมสำ          หัวหน้ำกลุ่มบริหำรงบประมำณ กรรมกำร 
 1.4 นำงสำวสิรินันท์ เลี้ยจี่          หัวหน้ำกลุ่มบริหำรงำนบุคคล กรรมกำร 
 1.5 นำยนิสุพล จันทร์สุทธิ์   หัวหน้ำกลุ่มบริหำรทั่วไป  กรรมกำร 

  1.6 นำงประไพพร  พิมกร   คร ู    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่ ให้ค ำปรึกษำในกำรด ำเนินกำรจัดกิจกรรม ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย 

2. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที ่ประกอบด้วย 
      2.1 นำยพิเศษ   จันทร์แสงทอง    ประธำนกรรมกำร 
  2.2 นำยนิสุพล จันทร์สุทธิ์     กรรมกำร 
  2.3 นำยนพดล   โตทอง     กรรมกำร 
  2.4 นำงจุรำภรณ์  พูลพิพัฒน์    กรรมกำร 
  2.5 นำงสำวน้ ำผึ้ง  เฉลิมพันธ์    กรรมกำร 
  2.6 นำงสุภำพรรณ   แสนสบำย    กรรมกำร 
  2.7 นำงสำวขวัญใจ  สมสำ    กรรมกำร 
  2.8 นำงสำวยุรนำถ  พ่วงพรม    กรรมกำร 
  2.9 นำงประไพพร  พิมกร     กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที่  จัดสถำนที่ในกำรจัดกิจกรรม เตรียมหน่วยเลือกตั้ง คูหำเลือกตั้ง และอุปกรณ์กำรนับ
คะแนนเสียง  
 3. ฝ่ายรับลงทะเบียน ประกอบด้วย 
       3.1 นำงสำวสิรินันท์   เลี้ยจี ่   ประธำนกรรมกำร 
       3.2 นำงสำวอำรียำ  แตงหวำน    กรรมกำร 
       3.3 นำงสำวสุวรรณำ  รูปิยะเวช    กรรมกำร  
  3.4 นำงสำวบุญรวม   พูลน้อย    กรรมกำร 



 
  3.5 นำยณัฐพล  คุณเอนก     กรรมกำร 
  3.6 นำงสำวลักษมณ  จันทร์ดี    กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ รับลงทะเบียนนักเรียนและครูที่เข้ำร่วมกิจกรรม   
4. ฝ่ายประจ าหน่วยเลือกตั้ง  ประกอบด้วย 
       4.1 นำงประไพพร   พิมกร    ประธำนกรรมกำร 
       4.2 นำงสำวสิริจันทร์ ยิ้มใย    กรรมกำร 
      4.3 นำงสำวพัฒน์ธิตำ  หอมฤทธิ์    กรรมกำร 
  4.4 นำงสำวพรพิมล  ใจสมุทร    กรรมกำร 
  4.5 นำงสำวอัจฉรำ  ทองด้วง    กรรมกำร 
  4.6 นำยปฐวี  ดีเบำ     กรรมกำร 
  4.7 นำงสำววรัตถ์หทัย  ศรีภิญโญโชค      กรรมกำรและเลขำนุกำร   

มีหน้าที ่ ก ำกับ ดูแล หน่วยเลือกตั้งให้เรียบร้อย   
5. ฝ่ำยนับคะแนนเสียงเลือกตั้ง ประกอบด้วย 
  5.1 นำงสำวจิรำภรณ์  ศิลปสธรรม    ประธำนกรรมกำร 
  5.2 นำยพิษณุ  เพชรน้อย     กรรมกำร 
  5.3  นำงสำวธัญญำพร  ปัญญำหำญ   กรรมกำร 
   5.4 นำงสำวอำภัสรำ  จงเจริญ    กรรมกำร 
   5.5 นำงสำวสุนำรี  เวนะ     กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ ควบคุมกำรนับคะแนนเสียง รวบรวมผลกำรเลือกตั้งให้เรียบร้อย  
6. ฝ่ายควบคุมนักเรียน ประกอบด้วย 
  6.1 ครูประจ ำชั้นทุกระดับชั้น (รำยละเอียดแนบท้ำยค ำสั่ง) 

มีหน้าที ่ ควบคุมนักเรียนประจ ำชั้นให้มำเลือกตั้งให้เรียบร้อย  
7. ฝ่ายวัดผลและประเมินผล ประกอบด้วย 

             7.1 นำงประไพพร  พิมกร     ประธำนกรรมกำร 
        7.2 นำงสำวเสำวนีย์  ข ำทอง    กรรมกำร 
        7.3 นำงสำวพรพิมล  ใจสมุทร    กรรมกำรและเลขำนุกำร  

มีหน้าที่  จัดท ำแบบประเมินควำมพึงพอใจ และสรุปผลกำรประเมินควำมพึงพอใจในกำรจัด
กิจกรรม 

ขอให้ผู้ที่ได้รับกำรแต่งตั้ง  ได้ปฏิบัติงำนในหน้ำที่ที่ได้รับมอบหมำยด้วยควำมเอำใจใส่อย่ำง เพ่ือให้
งำนส ำเร็จลุล่วงไปด้วยดี และเกิดประโยชน์สูงสุด 

 

สั่ง  ณ  วันที่  13 มิถุนำยน  พ.ศ.  2565 
 
 
                (นำยขจรศักดิ์ ประทุมพันธ์) 
                         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนอำนันท์ 



 
รายละเอียดแนบท้ายค าสั่ง เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการกิจกรรมเลือกตั้งสภานักเรียน 

ปีการศึกษา 2565 
********************************************* 

ครูประจ าชั้นปฏิบัติหน้าที่ควบคุมนักเรียน 
ระดับชั้นอนุบาล - ระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี 1-6   
ที ่ ระดับชั้น ครูประจ าชั้น หมายเหตุ 
1. อนุบำล 2 นำงสำวยุรนำถ  พ่วงพรม  
2. อนุบำล 3/1 นำงสุภำพรรณ  แสนสบำย  
3. อนุบำล 3/2 นำงสำวขวัญใจ  สมสำ  
4. ประถมศึกษำปีที่ 1/1 นำงจุรำภรณ์  พูลพิพัฒน์  
5. ประถมศึกษำปีที่ 1/2 นำงสำวน้ ำผึ้ง  เฉลิมพันธ์  
6. ประถมศึกษำปีที่ 2 นำงสำววรัตถ์หทัย  ศรีภิญโญโชค  

และนำงสำวอำรียำ  แตงหวำน 
 

7. ประถมศึกษำปีที่ 3/1 นำงสำวบุญรวม  พูลน้อย  
8. ประถมศึกษำปีที่ 3/2 นำงสำวพรพิมล  ใจสมุทร  
9 ประถมศึกษำปีที่ 4/1 นำงสำวพัฒน์ธิตำ  หอมฤทธิ์  
10 ประถมศึกษำปีที่ 4/2 นำงสำวสิริจันทร์ ยิ้มใย  
11 ประถมศึกษำปีที่ 5/1 นำงสำวอัจฉรำ  ทองด้วง  
12 ประถมศึกษำปีที่ 5/2 นำยณัฐพล  คุณเอนก  
13 ประถมศึกษำปีที่ 6/1 นำยพิษณุ  เพชรน้อย  
14 ประถมศึกษำปีที่ 6/2 นำงสำวลักษมณ  จันทร์ดี  
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1-3  
ที ่ ระดับชั้น ครูประจ าชั้น หมายเหตุ 
1 มัธยมศึกษำปีที่ 1/1 นำงสำวจิรำภรณ์  ศิลปสธรรม  

และนำยนิสุพล จันทร์สุทธิ์ 
 

2 มัธยมศึกษำปีที่ 1/2 นำยพิเศษ  จันทร์แสงทอง   
3 มัธยมศึกษำปีที่ 2/1 นำยนพดล โตทอง 

และนำงสำวสุวรรณำ  รูปิยะเวช 
 

4 มัธยมศึกษำปีที่ 2/2 นำงสำวสิรินันท์  เลี้ยจี่  
และนำยปฐวี ดีเบำ 

 

5 มัธยมศึกษำปีที่ 3/1 นำงสำวเสำวนีย์ ข ำทอง  
และนำงสำวอำภัสรำ  จงเจริญ 

 

6 มัธยมศึกษำปีที่ 3/2 นำงประไพพร  พิมกร  
และนำงสำวธัญญำพร ปัญญำหำญ 

 

 


